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Российская Федерация

Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2022 года № 56
п.Короцко

О внесении изменений в постановление 

администрации     Короцкого      сельского 

поселения    от 23.12.2021 года № 198
Руководствуясь статьями 69,1, 70, 74, 86, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Администрация   Короцкого сельского поселения, администрация Короцкого сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу    «Обращение     с твердыми

 коммунальными отходами на территории Короцкого сельского поселения в 2022-2024 годах», утвержденную    постановлением администрации   Короцкого      сельского поселения    от 23.12.2021 года № 198.

1.1 В Разделе Паспорт программы, пункт 6 «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (руб.):

	Год
	Источник финансирования

	
	бюджет Короцкого сельского поселения
	областной

бюджет
	федеральный

бюджет
	внебюджетные

средства
	всего

	2022
	147746,00
	
	
	
	147746,00

	2023
	178 846,15
	
	
	
	178 846,15

	2024
	30000,00
	
	
	
	30000,00

	Всего
	202746,00
	
	
	
	202476,00


      1.2. Раздел Мероприятия муниципальной программы изложить в следующей редакции:
Мероприятия муниципальной программы

«Обращение с твердыми коммунальными отходами на территории Короцкого сельского поселения в 2022-2024 годах»

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. рублей)


	
	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Цель. Формирование контейнерных площадок для сбора ТКО и  улучшение санитарно-экологической обстановки в Короцком сельского поселения.

	
	Задача 1. Приведение технического и эксплуатационного состояния контейнерных площадок до нормативных требований

	1.1.
	 Устройство контейнерных площадок в соответствии с установленными нормативными требованиями
	Администрация Короцкого сельского поселения
	2022-2024    годы
	1.1.1
	бюджет Короцкого сельского поселения
	51987,00
	153 846,15
	0,000

	
	
	
	
	
	областной бюджет
	71894,00
	
	

	
	
	
	
	
	итого
	
	
	

	2.
	Задача 2. Снижение количества мест несанкционированного сбора мусора.

	2.1
	Обеспечение вывоза несанкционированных свалок на территории Короцкого сельского поселения
	Администрация Короцкого сельского поселения
	2022-2024    годы
	1.2.1
	бюджет Короцкого сельского поселения
	23865,00
	25000,00
	15400,00

	
	
	
	
	
	областной бюджет
	
	
	

	
	
	
	
	
	итого
	
	
	

	2.3
	Организация сбора и вывоза отходов I-IV класса опасности
	Администрация Короцкого сельского поселения
	2022-2024    годы
	1.2.2
	бюджет Короцкого сельского поселения
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	областной бюджет
	
	
	

	
	
	
	
	
	итого
	
	
	


2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Короцкой вестник» и разместить на официальном сайте Короцкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Короцкого сельского поселения



 А.В. Мауткина
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